' FOLHA N°
-

PREFETLJA DE

SENADOR LÁ N000LIE
i,(i:rno'dcJ 2021-20.24

CPI. 	d

CNPJ. 01.598.970/0001-01

AVISO DE LICITAÇÃO.

TOMADA DE PREÇOS Y. 001/2022-CPL

A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque/MA, através da CPL, torna público para
conhecimento dos interessados que realizará licitação em epigrafe na seguinte forma: OBJETO:

Contratação de empresa de engenharia para Obras de Implantação de Sistema de Abastecimento
de Água no Município de Senador La Rocque/MA. (Vila Carrapicho); CONVÊNIO N°
889535/2019 CODEVASF; MODALIDADE: Empreitada por menor preço global; Data de
abertura: 07 de Março de 2022, as 09:00 horas, LOCAL: Sala de reunião da CPL, na sede da
Prefeitura Municipal, localizada a Av. Mota e Silva, s/n, Centro, na cidade de Senador La
Rocque/MA. Na forma da Lei n° 8.666/93 e suas alterações, e da Lei Complementar n°
123/2006 e 147/2014. Considerando o atual momento de pandemia do COVID-19, todas as

medidas preventivas de segurança sanitária deverão ser adotadas, tais como uso de máscara,

luvas e distanciamento mínimo de 1 M (um metro) entre os presentes na sessão. O edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados no mesmo endereço de 2' a 6a  feira, no horário das

08:00 as 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou retirados na CPL, no
mesmo endereço, ou ainda pelo portal da transparência (www.senadorlarocque.ma.gov.br ).
Esclarecimento adicional no mesmo endereço.

Senador La Rocque - MA, 14 de Fevereiro de 2022.

fl

NDO CARVALHO DE MACEDO
Presidente da CPL

DECRETO n°. 052/2022

Avenida Mota e Silva, s/n - Centro - Senador La Rocque - MÁ
CEP. 65.935-000